
Wahlbezirk: Mindelheim 
                                               

Seite 1 
 

 

 

- Wahlbezirk Mindelheim - 
Bitte machen Sie Ihre Vorschläge! 

 
Der Wahlausschuss und jedes Mitglied der Genossenschaftsbank Unterallgäu eG können Kandidaten 
zur Wahl als Vertreter vorschlagen. Die Bestimmungen der Wahlordnung sind dabei zu beachten. 
Dem Vorschlag ist eine Erklärung des Vorgeschlagenen beizufügen, dass er mit seiner Benennung 
einverstanden ist. Diese Einverständniserklärung muss jeweils Namen, Vornamen, Anschrift und 
Geburtsdatum des Vorgeschlagenen enthalten. 
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Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

Abbold Christian Teckstr. 14 b 87719 
Mindelheim 12.12.1987 christian@abbold.de  

Abbold Johann Kornstr. 9 87719 
Mindelheim 

20.12.1953 johann@abbold.de  

Blum Norbert Raiffeisenstr. 7 87742 Dirlewang 05.05.1954 Norbert_Blum@t-online.de  

Borowitz Dr. Andreas Seeger Str. 6 87494 Rückholz 13.11.1949 dr.borowitz@web.de  

Borowitz Hermann Fichtenstr. 9 87648 Aitrang 30.01.1987 hermann.borowitz@ztbs.de  

Dolp Christian Kohlstattweg 8 87719 
Mindelheim 

29.01.1978 christian@dolp.de  

Faustmann Gunther Mühlenpark 4 87719 
Mindelheim 

17.11.1944  08261/7088186 

Haydu Thilo Kanzelwandstr. 6 86825 Bad 
Wörishofen 

29.03.1965 thilo@haydu.info  

Hölzle Karl Beethovenstr. 20 87719 
Mindelheim 

08.08.1955 baeckerei-hoelzle@hotmail.de  

Hötzel Tobias Tiergartenstr. 1 87719 
Mindelheim 

17.03.1979 tobias.hoetzel@gmx.net  

Käfer Ludwig Stephanstr. 6 b 87719 
Mindelheim 

16.08.1956 ludwig.kaefer@gmail.com  

Kohler Martin Brunnemairstr. 16 87719 
Mindelheim 

27.01.1977 info@kohler-martin.de  
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Mayer Martin Bgm.-Mayr-Str. 1 87742 Dirlewang 06.10.1964   

Mueller Robert Bergerhausen 9 87719 
Mindelheim 

28.03.1984   

Preschl Christian Hans-Albus-Weg 6 87719 
Mindelheim 

07.11.1980 christian.preschl@gmx.de  

Riedele Franz Heimenegg 2 A 87719 
Mindelheim 

26.11.1962 riedele62@gmail.com  

Salger Manfred Ringstr. 7 87719 
Mindelheim 

06.08.1970 ms.faessler@t-online.de  

Säuberlich Franz Christoph-von-Schmid-Str. 
12 

87719 
Mindelheim 

07.05.1963 fr-saeuberlich@t-online.de  

Schröther Stefan Allgäuerstr. 1 87742 Dirlewang 11.10.1991 stefan.schroether@gmx.de  

Stadler Manfred Steffelgasse 13 87719 
Mindelheim 

24.02.1972 stadler-landtechnik@gmx.de 0173 / 5917389 

Unfried Wilhelm Enno Westernacher Str. 9 A 87719 
Mindelheim 

21.07.1950 w.unfried@t-online.de  

Walter Christoph Im Eichet 18 87719 
Mindelheim 

25.10.1974 christoph_walter@gmx.net  

Weiher Georg Gustav-Müller-Str. 26 87719 
Mindelheim 

25.02.1949   

Weikmann Alexander Rehmstr. 1 87719 
Mindelheim 

23.01.1984 a.weikmann@agh-
weikmann.de 
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Weikmann Maximilian Bahnhofstr. 27 b 87719 
Mindelheim 

23.10.1988 m.weikmann@agh-
weikmann.de 

 

Wiedemann Werner Schelmengasse 1A 87719 
Mindelheim 

03.06.1967 werner.wiedemann@web.de  

Winter Monika Krumbacher Str. 42 87719 
Mindelheim 

02.03.1956 wintermonika@gmx.net  

Wölfle Fritz Westernacher Str. 16 87719 
Mindelheim 

23.01.1947 fritz.woelfle@gmx.de  

       

       

       

       

       

 


